בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מרינה יונביץ ת.ז. 319218483

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - צחי קמושביץ

הנאשמת - בעצמה ובא כוחו עו"ד - זייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

למניעת כל ספק, הנאשמת הודתה אך לא ניתנה הכרעת דין בעניינה, ואם צוין בטעות כי הורשעה, זו טעות.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

גמר דין

הנאשמת הודתה ולא הורשעה, וזאת במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום והסכמה כי אם שירות המבחן ימליץ על כך, תצטרף גם התביעה להמלצה להימנע מהרשעה וצו של"צ.

עמוד 1

המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.
מוסבר לנאשמת כי אם לא תבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעה, ולשוב
ולגזור את דינה לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה